
                                         

                                                                                              CEĻO UN ZIEDO DZĪVNIEKU PATVERSMEI! 

                      

                        PRIEKI AINIŅAS BRIEŽU DĀRZĀ 
         septembris / maijs / jūnijs 

               

                                          

                                        Cena*: 21.50 EUR par personu 

                                   *1 EUR no šīs ceļazīmes cenas tiek ziedots Tukuma 

pilsētas dzīvnieku patversmei! 

 

                       Cenā iekļauta maksa par apskates  

                         objektiem un PUSDIENAS! 
 
 

Diena / Maršruts Apskates vietas un objekti 

1. diena 

 

Rīga – Mazsālijas - 

Rīga 

Pie skolas plkst. 8.00 Jūs sagaidīs autobuss, lai dotos uz caur Sabili, kur piestāsim nofotografēties kādā no 

privātmājas pagalmiem, kurā ir atrodama pašdarinātu LEĻĻU KOLEKCIJA un KULDĪGU – lai apskatītu 

platāko ūdenskritumu Eiropā, uz pašu Kurzemes sirdi - Kuldīgas novada Snēpeles pagastu, kur atrodas 

“Mazsālijas” un AINIŅAS BRIEŽU DĀRZS, kur Jūs sagaida piedzīvojums kopā ar Ežuku Žuku un Ainiņas briežu 

dārza draugiem! Ciemosimies pie mežacūkām – Anša un Grietas, barosim briežus, spēlēsim gadalaiku 

spēles dabā, darbosimies ar dabas materiāliem radošajās darbnīcās un visādi citādi – būs forši! Pēc 

rosīgajiem notikumiem mielosimies ar pankūkām, kas pasniegtas ar Omes zapti un citiem našķiem!  

Vakarpusē ierašanās Rīgā ar lielisku noskaņojumu un neaizmirstamām atmiņām. 

 
Ceļojuma cenā iekļauts: 

- transporta pakalpojumi (daļēji komfortabls autobuss) ceļojuma laikā; 

- grupas vadītāja - gida pakalpojumi; 

- pusdienas; 

- ekskursiju programma; 

- ieejas maksa programmā paredzētajos apskates objektos. 

 

Ceļojuma cenā nav iekļauts: 

- veselības apdrošināšana. 

 

Papildizmaksas: 

- personīgie izdevumi; 

- suvenīri un produkcija, ko iespējams iegādāties. 

 

Pieteikšanās ceļojumam: 

- Pieteikšanās ceļojumam pa e-pastu: info@baltictravelstudio.lv  

- Rezervācija tiks veikta pēc līguma noslēgšanas un 7.00 EUR avansa iemaksas (par personu).  

- Atlikusī summa jāsamaksā 7 dienas pirms brauciena. 

- Ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, SIA Travel Studio & Boutique patur tiesības rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

Atteikšanās no ceļojuma: 

- Atsakoties no ceļojuma līdz 7 dienas pirms brauciena Jūs zaudējat 7.00 EUR (par personu). Ja līdz braucienam atlikušas mazāk kā 7 dienas 

- Jūs zaudējat visu summu 

 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami Latvijas Republikas normatīvo aktu ietvaros nodokļu un 

nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja. 

 

CENAS (eiro) 
 

PAVADOŠĀS SKOLTĀJAS UZ GRUPU - BEZ MAKSAS! +2 +2 +3 +3 +4 

MAKSĀTĀJU SKAITS 25 - 29 30 - 34 35 - 39 40 - 44 45 - 48 

CENA PAR PERSONU 30,50  27,00 25,00 23,00 21,50  
 

 

Rezervācijām: +371 26450945 |+371 26870269 vai liga@baltictravelstudio.lv | ilze@celoarstilu.lv | info@baltictravelstudio.lv 

MAZĀKAJIEM 
CEĻOTĀJIEM! 

VISS IEKĻAUTS! 

mailto:info@baltictravelstudio.lv
mailto:liga@baltictravelstudio.lv
mailto:ilze@celoarstilu.lv
mailto:info@baltictravelstudio.lv

